Niniejszy dokument informacyjny (dalej także jako „Dokument Informacyjny” lub „Dokument”) został 

przygotowany w związku z ubieganiem się o wprowadzenie do Alternatywnego Systemu Obrotu Catalyst 

prowadzonego przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. do 68 797 (sześćdziesiąt osiem tysięcy 

siedemset dziewięćdziesiąt siedem) obligacji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) 

złotych każda (dalej także jako „Obligacje”), wyemitowanych przez Cordia Polska Finance  sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie, które zostaną zarejestrowane w depozycie prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów

[...]

w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym 

przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie. 

1.3. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji Obligacji wprowadzanych 

do alternatywnego systemu obrotu objętych dokumentem informacyjnym 

Liczba 
do 68 797 (sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem) 

Rodzaj 
zabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela, niemające 

formy dokumentu 

Oznaczenie emisji Seria A 

Jednostkowa wartość nominalna 1.000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych) 

Jednostkowa cena emisyjna 1.000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych)

[...]

149 podmiotów, o których mowa w art. 1 ust. 4 lit. b Rozporządzenia prospektowego. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach Emisji emitowanych jest do 68 797 (sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem) 

Obligacji o łącznej wartości nominalnej do 68 797 000 (sześćdziesiąt osiem milionów siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem tysięcy). 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej 

obligacji wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych. 

4.5. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

Zabezpieczeniem zobowiązań z Obligacji jest poręczenie udzielone na podstawie umowy, o której mowa w pkt 

b) poniżej, przez Poręczyciela na rzecz Administratora Zabezpieczeń do sumy równej 125% łącznej wartości 

nominalnej emitowanych Obligacji tj. do kwoty 125.000.000 PLN (sto dwadzieścia pięć milionów złotych); w 

przypadku wyemitowania mniejszej liczby Obligacji lub spadku łącznej aktualnej wartości nominalnej 

niewykupionych Obligacji kwota poręczenia może zostać zmniejszona do kwoty nie niższej niż 125% aktualnej 

wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych Obligacji, co nie będzie stanowić zmiany Warunków

[...]

W dniu 28 stycznia 2021r. w wyniku rozliczenia wezwania CORDIA nabyła 3.278.966 akcji, stanowiących ok. 3,36% 

głosów i kapitału Polnord SA , zwiększając swój udział do 96,28%. 

W dniu 18 lutego 2021 r. CORDIA ogłosiła przymusowy wykup (ang. squeeze-out) pozostałych 3.626.678 (trzy 

miliony sześćset dwadzieścia sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem) akcji Polnord SA, stanowiących ok. 

3,72% kapitału zakładowego Polnord SA, po cenie 3,55 zł za akcję. W dniu 23 lutego 2021r. w wyniku rozliczenia 

transakcji przymusowego wykupu, CORDIA stała się jedynym akcjonariuszem Polnord SA, tj.  posiada 97.543.127